
 

1 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI COLOGNO AL SERIO (BG) 

Sede Amministrativa:  Via Rosmini, 12 - 24055 COLOGNO AL SERIO  (BG) – 

Tel. e Fax  035-896031 – 035-4872415 

Cod. Meccanografico:  BGIC89900P - C.F.  93044430168 – Codice Univoco: UFQC79 

Sito Internet:  www.iccolognoalserio.edu.it 

e-mail ministeriale: bgic89900p@istruzione.it  Pec:  bgic89900p@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. e data vedi segnatura          

      

          All’ ALBO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il D.I. 129 del 28.08.2018 Artt. 33 – 34 “Gestione Patrimoniale – Beni e Inventari” 

 

VISTO  l’elenco dei beni da scaricare di cui all’Allegato A parte integrante del Verbale di Discarico 

della Commissione Tecnica 

 

Considerato che il Discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudizio di responsabilità 

davanti alla Corte dei Conti per danni successivamente accertati; 

 

VISTO  il Verbale della Commissione Tecnica che dichiara il materiale fuori uso, obsoleto e non più 

Utilizzabile Prot. 2214 del 15.07.20 

 

DECRETA 

 

Il   DISCARICO dei beni di cui all’allegato, per le ragioni specificate in premessa. 

 

- I beni saranno destinati alla vendita a mezzo Avviso di Gara mediante Asta Pubblica da pubblicarsi 

all’Albo della Scuola con Avviso a tutti i Genitori degli Alunni dei 3 Plessi. 

- I beni saranno venduti in blocco e l’aggiudicazione verrà fatta al miglior offerente. 

- Qualora l’Asta andasse deserta, i beni saranno ceduti a titolo gratuito alla Croce Rossa. 

- Qualora la Croce Rossa non sia disponibile al ritiro, i beni saranno avviati alla Discarica Comunale 

di Cologno al Serio. 

 

 

 
                   La Dirigente Scolastica 

                                   Prof.ssa Manuela Nicosia 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del C.D. 

                                                                                                                                                                          (Codice Dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa )

        

 

Protocollo 0002215/2020 del 15/07/2020


